*Anima non dicenda est resurgere.*

III. At vero cum nemo, nisi mortuus fuerit, ad vitam revocetur, anima proprio non dicitur resurgere, carnis quoque mentio facta est illius heresis confutandæ causa, quæ vivo Apostolo (d), Hymenæi et Phileti fuit, qui asserebant, cum de resurrectione in Scripturis sacris ageretur, non de

(a) Sap. 2, 25 et 3, 4 Matth. 10, 21 et 22, 51. — (b) Isa. 40, 6. — (c) Joan. 1, 4. — (d) 1 Tim. 2, 17.